

Årsredovisning

för

TNG Media AB

559243-5837

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Timmy Nilsson, Styrelseledamot

2025-04-09

Styrelsen för TNG Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom digital marknadsföring och sociala medier samt erbjuder tjänster och produkter inom text, kommunikation, annonsering, webbutveckling, digitala strategier, sökmotoroptimering. Verksamheten omfattar även förmedling av digitala säkerhetstjänster samt försäljning, administration, marknadsföring och utveckling av säkerhetsprodukter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har fortsatt att öka jämfört med föregående år, tack vare ett ökat antal kunder, starkare relationer med våra samarbetspartners och en förbättrad leverans av våra tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 087	4 883	502	799
Resultat efter finansiella poster	2 836	1 463	79	194
Soliditet (%)	57,3	55,1	75,6	72,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	174 718	1 000 663	1 200 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		1 000 663	-1 000 663	0
Årets resultat			2 247 777	2 247 777
Belopp vid årets utgång	25 000	375 381	2 247 777	2 648 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 381
årets vinst	2 247 777
	2 623 158
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	950 000
i ny räkning överföres	1 673 158
	2 623 158

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 086 615	4 883 452
Övriga rörelseintäkter		15 129	3 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 101 744	4 887 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 631 441	-1 878 026
Övriga externa kostnader		-309 750	-177 472
Personalkostnader	2	-2 345 269	-1 368 471
Övriga rörelsekostnader		-1 022	0
Summa rörelsekostnader		-6 287 482	-3 423 969
Rörelseresultat		2 814 262	1 463 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 343	1 539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 983	-1 327
Summa finansiella poster		21 360	212
Resultat efter finansiella poster		2 835 622	1 463 298
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		2 835 622	1 263 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-587 845	-262 635
Årets resultat		2 247 777	1 000 663

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		639 746	610 896
Övriga fordringar		256	4 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 407	0
Summa kortfristiga fordringar		669 409	615 294
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 125 307	1 850 164
Summa kassa och bank		4 125 307	1 850 164
Summa omsättningstillgångar		4 794 716	2 465 458
SUMMA TILLGÅNGAR		4 894 716	2 465 458

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		375 381	174 719
Årets resultat		2 247 777	1 000 663
Summa fritt eget kapital		2 623 158	1 175 382
Summa eget kapital		2 648 158	1 200 382
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		180	0
Leverantörsskulder		456 489	98 750
Skatteskulder		829 154	221 979
Övriga skulder		612 411	497 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 324	247 089
Summa kortfristiga skulder		2 046 558	1 065 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 894 716	2 465 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har det beslutats att en revisor ska utses under det kommande året för att säkerställa att lagkraven efterlevs.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025-04-09

Timmy Nilsson
Timmy Nilsson
Ordförande